静スポ協第 370 号

令和６年１月 16 日

関係競技団体長 様

公益財団法人静岡県スポーツ協会

会   長  川 勝  平  太

国民スポーツ大会第 46回東海ブロック大会第一次開催希望地等調査について(依頼)

日ごろ、本会の事業に関しましては格別なご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、令和 7年度の「第 46回東海ブロック大会」は本県にて開

催することとなっており、今後開催の準備を進めてまいります。

つきましては、第一次開催希望地等調査を行いますので、別紙により３月 15日(金)まで

にご回答いただきますようお願い申します。

記

１ 提出資料

別紙「国民スポーツ大会第 46回東海ブロック大会 開催希望地等調査票」

２ 提出期限・提出方法

  令和６年３月 15 日（金）

※様式は PDF等に変換せず、Excel形式のままメールにて回答ください。

（E-mail：info@shizuokaken-sports.com）

３ 参考資料

① 第 79回国民スポーツ大会(令和７年滋賀県開催)競技会会期一覧

② 第 42回東海ブロック大会(令和２年度・静岡県開催)期日・会場一覧表

４ その他

調査票様式は、本会ＨＰ（https://www.shizuokaken-sports.com）の「様式ダウンロー

ド」からダウンロードできます。（パスワード「ssa2020」を入力し、「第 46回東海ブロッ

ク大会」）

担当：佐々木 心・角田真里奈

TEL：054-265-6464 FAX：054-262-3019

E-mail：info@shizuokaken-sports.com